
AICS - Comitato Provinciale di UDINE
14° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

10 Ottobre 2004
Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

ASTA MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 ZOLTAN KURUNCZI 3,00 17/10/1938 MM65 UNGHERIA 2,90 1,6144 4,68 878 7
2 WERTHNER GEORG 3,80 07/04/1956 MM45 AUT 3,70 1,1791 4,36 817 5
3 DAVOGLIO DELFINO 01/01/1937 MM65 LIB LUPATOTINA 2,40 1,6144 3,87 4
4 CHIAVEGATO BRUNO 01/01/1949 MM55 LIB.LUPATOTINA 2,70 1,3628 3,68 3
5 BEINAT DANIELE 26/08/1953 MM50 NAF 2,80 1,2643 3,54 2

PESO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 JEREMIAS ATTILA 14/08/1943 MM60 UNGHERIA 14,20 1,2703 18,04 971 7
2 CURTOLO GIORGIO 13,00 01/01/2048 MM55 VOLTAN MESTRE 12,94 1,2736 16,48 905 5
3 LADO KONC MM60 SLOVENIA 12,27 1,2703 15,59 4
4 KULCSAR ISTVAN 07/10/1934 MM70 UNGHERIA 11,91 1,3017 15,50 3
5 JABLONSZKY ATTILA 27/05/1939 MM65 UNGHERIA 9,74 1,4719 14,34 2
6 FURLANETTO ERMENEGILDO10,41 24/05/1933 MM70 ATL. MARGHERA 10,73 1,3017 13,97 1
7 STANIC JANCE 19/05/1940 MM60 SLO 10,72 1,2703 13,62
8 VIRANT KOSTANTIN 06/11/1950 MM50 SLO 11,41 1,1468 13,08
9 LOCATI LORENZO 11,63 15/08/1955 MM45 GINN.MONZESE 11,40 1,1131 12,68

10 TOROK SANDOR 22/02/1935 MM65 UNGHERIA 8,22 1,4719 12,10
11 CICCOLO LUIGI 9,70 16/10/1934 MM70 S.GIACOMO TS 8,98 1,3017 11,69
12 SCODA GIANFRANCO 11/05/1933 MM70 NAF 8,89 1,3017 11,57
13 BERTO MAURO 11,12 01/01/1963 MM40 ATL. SCHIO M.LANZI 11,13 1,0271 11,43
14 ERSZOGI ISTVAN 08/06/2021 MM80 UNGHERIA 6,36 1,7816 11,33
15 PILOTTO PINO 10,28 17/05/1952 MM50 SVIZZERA 9,67 1,1468 11,09
16 POVEGLIANO GIAMPAOLO 26/10/1952 MM50 NAF 9,59 1,1468 11,00
17 RADI IMRE 23/09/2040 MM60 UNGHERIA 8,44 1,2703 10,19
18 RUDL KURT 7,78 12/05/1934 MM70 NAF 7,49 1,3017 9,75
19 HAIDU ISTVAN 07/02/1951 MM50 UNGHERIA 7,77 1,1468 8,91
20 FILIPPONI DARIO 08/06/1951 MM50 TERGESTINA TS 7,57 1,1468 8,68
21 MULHANS REINHARD MM50 AUSTRIA 7,11 1,1468 8,15
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MARTELLO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 LAJOS BUZSA 14/10/1952 MM50 UNGHERIA 53,10 1,1656 61,89 901 7
2 JABLONSZKY ATTILA 27/05/1939 MM60 UNGHERIA 31,12 1,5853 49,33 689 5
3 GIANOLI EZIO 36,48 01/01/1947 MM55 ATL. SCHIO M.LANZI 35,61 1,2992 46,26 4
4 STANIC JANCE 19/05/1940 MM60 SLOVENIA 32,01 1,4058 45,00 3
5 FURLANETTO ERMENEGILDO26,57 24/05/1933 MM70 ATL. MARGHERA 25,32 1,6112 40,79 2
6 ERSZOGI ISTVAN 08/06/1921 MM80 UNGHERIA 18,17 2,2417 40,73 1
7 DE BONI SALVATORE 01/01/1928 MM75 ASSINDUSTRIA PD 20,29 1,8749 38,04
8 SCODA GIANFRANCO 11/05/1933 MM70 NAF 23,50 1,6112 37,86
9 TOROK SANDOR 22/02/2035 MM65 UNGHERIA 21,46 1,5853 34,02

10 VIRANT KOSTANTIN 06/11/1950 MM50 SLOVENIA 29,07 1,1656 33,88
11 LOCATI LORENZO 15/08/1955 MM45 GINN. FORTI LIBERI MONZA24,03 1,1846 28,46
12 BONALDO UMBERTO 06/09/1950 MM50 ATL VILLORBA 20,89 1,1656 24,35
13 PADOVESE ANTONIO 23/10/1947 MM55 VOLTAN MESTRE 18,45 1,2992 23,97

GIAVELLOTTO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 BELAK JOZSEF 13/08/1958 MM45 UNGHERIA 58,84 1,2283 72,27 969 5
2 MARITY JANOS 29/09/1941 MM60 UNGHERIA 47,63 1,4804 70,51 950 7
3 WERTHNER GEORG 53,64 07/04/1956 MM45 AUT 50,37 1,2283 61,86 4
4 BUIATTI LUCIO 30/06/1959 MM45 ATL. BRUGNERA 48,33 1,2283 59,36 3
5 JABLONSZKY ATTILA 27/05/1939 MM65 UNGHERIA 32,32 1,6946 54,76 2
6 HEGEDUS ANTAL 42,70 29/08/1943 MM60 UNGHERIA 34,98 1,4804 51,78 1
7 ARDIANI FIRMINO 07/06/2029 MM75 NAF 25,31 2,0098 50,86
8 KASTIVNIK ANTON 05/08/1942 MM60 SLO 32,88 1,4804 48,67
9 BEDRINA GINO 34,00 23/05/1948 MM55 TRAM DE OPCINA 32,20 1,4059 45,26

10 MORANDO AGOSTINO 01/01/1960 MM40 LIB LUPATOTINA 40,08 1,1283 45,22
11 PILOTTO PINO 36,33 17/05/1952 MM50 SVIZZERA 33,41 1,2790 42,73
12 MUHLHANS REINHARD 21/11/1951 MM50 AUSTRIA 33,29 1,2790 42,57
13 VIRANT KOSTANTIN 06/11/1950 MM50 SLO 29,23 1,2790 37,38
14 PADOVESE ANTONIO 23/10/1947 MM55 VOLTAN MESTRE 24,14 1,4059 33,93
15 PELLIZZARI PAOLO 25,00 02/05/1960 MM40 ATL.VICENTINA 25,45 1,1283 28,71
16 ERSZOGI ISTVAN 08/06/2021 MM80 UNGHERIA 12,59 2,0612 25,95
17 RADI IMRE 23/09/2040 MM60 UNGHERIA NC 1,4804 NC
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ALTO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 EMMERICH ZENSCH 1919 MM85 AUSTRIA 1,19 1,9660 2,33 1088 7
2 WERTHNER GEORG 1,73 07/04/1956 MM45 AUSTRIA 1,70 1,1612 1,97 825 5
3 CURTOLO P.GIORGIO 1,52 MM55 VOLTAN MESTRE 1,49 1,2947 1,92 4
4 VALENTE SERGIO 01/01/1939 MM65 LIB LUPATOTINA 1,30 1,4610 1,89 3
5 LOCATI LORENZO 1,60 15/08/1955 MM45 GINN.MONZESE 1,49 1,1612 1,73 2
6 TRONTELJ MIRO 06/07/2040 MM60 SLOVENIA 1,25 1,3728 1,71 1
7 RADI IMRE 23/09/1940 MM60 UNGHERIA 1,20 1,3728 1,64

100m MASCHILI
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 ZAMBELLI LODOVICO 22/12/1948 MM55 NAF 12"8 0,8633 11"0 831 7
2 COSTA ALFRED 12"74 22/05/2049 MM55 AUSTRIA 13"0 0,8633 11"2 786 5
3 TARONDO ANTONIO 14"00 27/11/2037 MM65 NAF 14"1 0,8117 11"5 4
4 AGOSTINI CLAUDIO 12''63 05/05/1955 MM45 ATL.RIGOLETTO MN 12"7 0,9220 11"7 2,5
5 HIMELRAJH BOZO 01/01/1962 MM40 SLOVENIA 12"3 0,9545 11"7 2,5
6 MASE' NERIO 30/08/1952 MM50 MARATHON TRIESTE 13"3 0,8917 11"8 1
7 PIPPAN DRAGO 21/04/1951 MM50 SLO 13"3 0,8917 11"9
8 VEGLIA DANIELE 13'' 09/02/1961 MM40 TRAM DE OPCINA 12"5 0,9545 11"9
9 SZOLLOSI ISTVAN 12''8 27/08/1956 MM45 UNGHERIA 13"0 0,9220 11"9

10 SIMSIC MIROSLAV 01/01/1960 MM40 SLOVENIA 12"7 0,9545 12"2
11 SALVADOR FAUSTO 12'' 07/03/1969 MM35 ATLETICA BRUGNERA 12"5 0,9893 12"3
12 PILOTTO PINO 13''64 17/05/1952 MM50 SVIZZERA 14"0 0,8917 12"5
13 VERZIER CRISTIANO 12''40 08/03/1970 TM TRAM DE OPCINA 12"7 1,0000 12"7
14 LOKI FERENC 23/04/1943 MM60 UNGHERIA 15"3 0,8376 12"9
15 PELLIZZARI PAOLO 14''7 02/05/1960 MM40 ATL.VICENTINA 14"5 0,9545 13"9

3000m MASCHILI
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 SINIGOI ALDO 10'13'' 15/02/1957 MM45 TRAM DE OPCINA 10'29"3 0,8832 9'15"8 650 7
2 URLI SANDRO 10/07/1947 MM55 NAF 11'35"0 0,8103 9'23"1 621 5
3 TOMASELLA G.PIERO 9'51'' 24/09/1962 MM40 GP LIVENZA VIAGGI 10'26"7 0,9323 9'44"5 4
4 DEGANO GIANCARLO 08/01/1946 MM55 NAF 12'47"6 0,8103 10'22"2 3
5 RADI IMRE 23/09/1940 MM60 UNGHERIA 13'58"3 0,7781 10'52"3 2
6 TRONTELJ MIRO 06/07/1940 MM60 SLOVENIA 14'00"8 0,7781 10'54"4 1
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LUNGO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 VALENTE SERGIO 01/01/1939 MM65 LIB LUPATOTINA 4,4 1,5570 6,78 823 7
2 WERTHNER GEORG 6,11 07/04/1956 MM45 AUSTRIA 5,71 1,1787 6,73 800 5
3 MENOTTI FRANCO 01/01/1961 MM40 PSU 5,93 1,1112 6,58 4
4 PIPPAN DRAGO 21/04/1951 MM50 SLO 5,24 1,2549 6,52 3
5 KOVACS ISTVAN 15/11/1927 MM75 UNGHERIA 3,43 1,8546 6,36 2
6 MUHLHANS REINHARD 21/11/1951 MM50 AUSTRIA 4,20 1,2549 6,25 1
7 VUKAS STEVAN 02/01/2049 MM55 CROAZIA 4,61 1,3417 6,18
8 HIMELRAJH BOZO 01/01/1962 MM40 SLOVENIA 5,43 1,1112 6,03
9 DAVOGLIO DELFINO 01/01/1937 MM65 LIB LUPATOTINA 3,81 1,5570 5,93

10 AGOSTINI CLAUDIO 5,28 05/05/1955 MM45 ATL.RIGOLETTO MN 4,88 1,1787 5,75
11 MENEGAZZI ADRIANO 01/07/1945 MM55 VOLTAN MESTRE 4,25 1,3417 5,70
12 SIMSIC MIKOSLAN 01/01/1960 MM40 SLOVENIA 5,07 1,1112 5,63
13 PILOTTO PINO 4,71 17/05/1952 MM50 SVIZZERA 4,17 1,2549 5,23

Fuori Cl. BROCCARDO NICOLA 5,64 01/01/1970 TM ATL. SCHIO M.LANZI 5,81 - 5,81

400m MASCHILI
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 ANDREUTTO MASSIMO 55''08 10/04/1959 MM45 VOLTAN MESTRE 55"6 0,9023 50"1 800 7
2 ZAMBELLI LODOVICO 22/12/1948 MM55 NAF 1'01"1 0,8433 51"5 730 5
3 ZANINI OSCAR 1'00'' 03/05/1953 MM50 VOLTAN MESTRE 1'00"8 0,8718 53"0 4
4 ZANARDO FILIPPO 62'' 23/08/1944 MM60 ITA 1'05"1 0,8166 53"1 3
5 RANT MIRO 06/07/1931 MM70 SLO 1'12"7 0,7319 53"2 2
6 COSTA ALFRED 01/01/1949 MM55 AUSTRIA 1'03"7 0,8433 53"7 1
7 PIPPAN DRAGO 21/04/1951 MM50 SLO 1'02"2 0,8718 54"2
8 DE GRASSI MARCO 01/01/1959 MM45 MARATHON TS 1'00"8 0,9023 54"8
9 SALVADOR FAUSTO 56''5 07/03/1969 MM35 BRUGNERA 56"6 0,9702 54"9

10 DERGANZ FULVIO 1'00 16/10/1957 MM45 TRAM DE OPCINA 1'01"2 0,9023 55"2
11 VEGLIA DANIELE 65'' 09/02/1961 MM40 TRAM DE OPCINA 59"6 0,9350 55"7
12 PILOTTO PINO 62''44 17/05/1952 MM50 SVIZZERA 1'04"7 0,8718 56"4
13 SZOLLOSI ISTVAN 61'' 27/08/1956 MM45 UNGHERIA 1'02"8 0,9023 56"6
14 TREVISAN GIORGIO 67'' 05/03/1950 MM50 ATL.INSIEL TS 1'09"1 0,8718 1'00"2
15 LOKI FERENC 23/04/1943 MM60 UNGHERIA 1'21"3 0,8166 1'06"4

Fuori Cl. VERZIER CRISTIANO 08/03/1970 TM TRAM DE OPCINA 57"4 57"4
Fuori Cl. ROSSO FLAVIO 57''50 15/05/1974 TM ATL.INSIEL TS 57"7 57"7
Fuori Cl. KIRCHMAYER STEFANO 59'' 08/12/1970 TM TRAM DE OPCINA 56"6 56"6
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DISCO MASCHILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 HARRE HEINZ 12/05/1944 MM60 AUT 48,05 1,1232 53,96 924 7
2 TOTH FERENC 03/02/1943 MM60 UNGHERIA 45,23 1,1232 50,80 874 5
3 JEREMIAS ATTILA 14/08/1943 MM60 UNGHERIA 42,98 1,1232 48,27 4
4 LADO KONC 25/01/1944 MM60 SLOVENIA 40,37 1,1232 45,34 3
5 ARDIANI FIRMINO 07/06/2029 MM75 NAF 22,91 1,6217 37,15 2
6 FURLANETTO ERMENEGILDO29,44 24/05/1933 MM70 ATL. MARGHERA 25,67 1,4127 36,26 1
7 KOVACS ISTVAN 15/11/2027 MM75 UNGHERIA 21,20 1,6217 34,38
8 MORANDO AGOSTINO 01/01/1960 MM40 LIB LUPATOTINA 31,11 1,0000 31,11
9 DE BONI SALVATORE 01/01/1928 MM75 ASSINDUSTRIA PD 19,10 1,6217 30,97

10 BERTO MAURO 01/01/1963 MM40 ATL. SCHIO M.LANZI 30,43 1,0000 30,43
11 LOCATI LORENZO 32,45 15/08/1955 MM45 GINN.MONZESE 28,60 1,0499 30,02
12 ERSZEGI ISTVAN 08/06/2021 MM80 UNGHERIA 15,50 1,9033 29,50
13 TOROK SANDOR 22/02/1935 MM65 UNGHERIA 23,17 1,2514 28,99
14 PILOTTO PINO 33,01 17/05/1952 MM50 SVIZZERA 27,78 1,0000 27,78
15 MENEGAZZI ADRIANO 01/07/1945 MM55 VOLTAN MESTRE 25,07 1,0984 27,53
16 BEDRINA GINO 24,00 23/05/1948 MM55 TRAM DE OPCINA 23,61 1,0984 25,93
17 PADOVESE ANTONIO 23/10/1947 MM55 VOLTAN MESTRE 23,39 1,0984 25,69
18 MUHLHANS REINHARD 21/11/1951 MM50 AUSTRIA 23,13 1,0000 23,13
19 HAIDU ISTVAN 07/02/1951 MM50 UNGHERIA 21,68 1,0000 21,68
20 PELLIZZARI PAOLO 23,00 02/05/1960 MM40 ATL.VICENTINA 21,29 1,0000 21,29
21 FILIPPONI DARIO 08/06/1951 MM50 TERGESTINA 19,04 1,0000 19,04
22 MORANDI PAOLO 37,24 04/07/1938 MM65 LA FRATELLANZA 12,00 1,2514 15,01
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AICS - Comitato Provinciale di UDINE
14° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

10 Ottobre 2004
Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

PESO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 SPORER CATARINA 05/02/2044 MW60 CROAZIA 10,99 1,6782 18,44 1112 7
2 TOROK MARIA 15/04/1935 MW65 UNGHERIA 8,25 1,8744 15,46 966 5
3 DEL GIUDICE BRUNELLA 08/02/2043 MW60 NAF 9,12 1,6782 15,30 4
4 OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 MW60 UNGHERIA 8,12 1,6782 13,62 3
5 SAVIC ANDELKA 02/10/1954 MW50 SLOVENIA 9,44 1,3876 13,09 2
6 ILDIKO JEREMIAS 14/09/1937 MM65 UNGHERIA 6,98 1,8744 13,08 1
7 KOVACS EVA 09/07/1952 MW50 UNGHERIA 9,18 1,3876 12,63
8 CAD MARJETA 01/01/1948 MW55 SLO 8,12 1,5191 12,33
9 DEE MARTA 04/04/1950 MW50 UNGHERIA 8,75 1,3876 12,14

10 HORVATH JUDIT 13/02/1968 MW35 UNGHERIA 11,35 1,0560 11,98
11 KESZTHELYI MARIA 14/05/1953 MW50 UNGHERIA 7,99 1,3876 11,08
12 PUIZ AGOTA 20/10/1936 MW65 UNGHERIA 5,82 1,8744 10,90
13 JEHN KATALIN 01/10/1959 MW45 UNGHERIA 7,35 1,3173 9,68
14 RADI IMRENE 24/07/1940 MW60 UNGHERIA 5,59 1,6782 9,38
15 BARDOS ERZSEBET 18/02/1947 MW55 UNGHERIA 6,53 1,5191 9,10
16 SCORDINO MANUELA 6,86 05/01/1956 MW45 TRAM DE OPCINA 6,05 1,3173 8,30
17 MUHLMANS VERONICA 01/09/1954 MW50 AUSTRIA 5,61 1,3876 7,78

GIAVELLOTTO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 RADACS MARIA 03/07/1932 MW70 UNGHERIA 19,35 2,2231 43,01 805 7
2 SAVIC ANDELKA 02/11/1954 MW50 CROAZIA 28,55 1,3645 38,95 731 5
3 TOROK MARIA 15/04/1935 MW65 UNGHERIA 19,64 1,9559 38,47 4
4 FLAIBANI ANNA 19/08/2028 MW75 NAF 13,30 2,5749 34,24 3
5 MUSULIN VESNA 14/10/1957 MW45 CROAZIA 25,11 1,2435 31,22 2
6 DEE MARTA 04/04/1950 MW50 UNGHERIA 21,40 1,3645 29,20 1
7 JEHN KATALIN 01/10/1959 MW45 UNGHERIA 17,91 1,2435 22,27
8 NICOLINI MICHAELA 14/02/1969 MW35 TRAM DE OPCINA 16,81 1,0000 16,81
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MARTELLO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 FLAIBANI ANNA 17/08/2028 MW75 NAF 18,65 2,5374 47,32 903 7
2 GACS EVA 04/08/1951 MW50 NAF 33,3 1,2774 42,54 824 5
3 DEL GIUDICE BRUNELLA 08/02/2043 MW60 NAF 27,36 1,5370 42,05 4
4 TOROK MARIA 15/04/1935 MW65 UNGHERIA 21,93 1,6875 37,00 3
5 KOVACS EVA 09/07/1952 MW50 UNGHERIA 25,9 1,2774 33,08 2
6 KESZTHELYI MARIA 14/05/1953 MW50 UNGHERIA 23,91 1,2774 30,54 1
7 OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 MW60 UNGHERIA 17,94 1,5370 27,57
8 POSSAGNO ROSANNA 24/02/1953 MW50 ATL. VILLORBA 21,33 1,2774 27,25
9 BARDOS ERZSEBET 18/02/1947 MW55 UNGHERIA 20,49 1,3208 27,06

100m FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 MAZZENGA EMMA 17'' 01/01/1933 MW70 ASSINDUSTRA PD 17"1 0,7076 12"1 932 7
2 CECOTTI PASQUALINA 14/04/1941 MW60 NAF 16"00 0,7744 12"4 862 5
3 LOKI TAMASNE 27/10/1935 MW65 UNGHERIA 17"4 0,7395 12"9 4
4 CALZI PIERINA 17''50 18/05/1942 MW60 TRAM DE OPCINA 17"4 0,7744 13"5 3
5 BRACALE MARIAELENA 06/09/2036 MW65 NAF 20"2 0,7395 15"0 2
6 NICOLINI MICHAELA 14/02/1969 MW35 TRAM DE OPCINA 15"0 1,0000 15"0 1
7 MUSUZIN VESNA 14/10/1957 MW45 CROAZIA 17"1 0,9020 15"5
8 MUHLHANS VERONIKA 01/09/1954 MW50 AUSTRIA 18"3 0,8551 15"7
9 HOCEVAR-TRONTEW SILVA 08/09/2043 MW60 SLOVENIA 21"4 0,7744 16"6

ALTO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 STANKA PREZELJ 26/04/1952 MW50 SLOVENIA 1,40 1,2442 1,74 907 7
2 COLLAVIZZA ELVINA 01/09/2041 MW60 NAF 1,05 1,4307 1,57 685 5
3 CAD MARJETA 01/01/1948 MW55 SLOVENIA 1,15 1,3310 1,53 4

LUNGO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 AUTH GABRIELLA 5,3 17/05/1963 MW40 UNGHERIA 4,71 1,1023 5,19 687 7
2 CECOTTI PASQUALINA 14/04/1941 MW60 NAF 3,30 1,4596 4,81 590 5
3 TELLINI SUSANNA 4,88 24/03/1966 MW35 ATL.RIGOLETTO MN 4,54 1,0387 4,71 4
4 COLLAVIZZA ELVINA 01/09/1941 MW60 NAF 2,51 1,4596 3,66 3
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DISCO FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

2 DEL GIUDICE BRUNELLA 08/02/1943 MW60 NAF 23,22 1,5918 36,96 701 5
3 SAVIC ANDELKA 02/10/1954 MW50 CROAZIA 25,62 1,3059 33,45 4
4 RADACS MARIA 03/07/1932 MW70 UNGHERIA 16,33 2,0379 33,27 3
5 HORVATH JUDIT MW35 UNGHERIA 32,3 1,0288 33,23 2
6 FLAIBANI ANNA 19/08/1928 MW75 NAF 12,79 2,3700 30,31 1
7 OLAH ANNAMARIA 02/10/1940 MW60 UNGHERIA 17,34 1,5918 27,60
8 ILDIKO JEREMIAS 14/09/1937 MW65 UNGHERIA 15,38 1,7874 27,49
9 BERTANZA ANGELA 27/07/1942 MW60 NAF 13,88 1,5918 22,09

10 MUHLHANS VERONICA 01/09/1954 MW50 AUSTRIA 16,83 1,3059 21,97
11 SCORDINO MANUELA 19,35 05/01/1956 MW45 TRAM DE OPCINA 16,76 1,1983 20,08
12 JEHN KATALIN 01/10/1959 MW45 UNGHERIA 16,64 1,1983 19,93
13 DEE MARTA 04/04/1950 MW50 UNGHERIA 15,03 1,3059 19,62
14 BARDOS ERZSEBET 18/02/1947 MW55 UNGHERIA 13,45 1,4348 19,29
15 KESZTHELYI MARIA 14/05/1953 MW50 UNGHERIA 14,57 1,3059 19,02
16 RUBIERI MARA 18,00 19/07/1956 MW45 TRAM DE OPCINA 14,11 1,1983 16,90

Fuori Cl. APOSTOLICO TAMARA 1989 CAD PSU 38,4 38,4

1500m FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 KATRIN PRENNUSHI 27/12/1961 MW40 ATLETICA BRUGNERA 5'18"0 1,0000 5'18"0 729 7
2 H-TRONTELJ SILVA 08/09/1943 MW60 SLOVENIA 7'50"6 0,7152 5'36"7 482 5

400m FEMMINILE
POS. ATLETA PREST. DATA NASCITA CATEG. SOCIETA' MISURA COEFF. RISULTATO PUNT. 

TECNICO
PUNT.

1 SILVA HOCEVAR TRONTELJ 08/09/2043 MW60 SLOVENIA 1'44"4 0,7460 1'17"9 195 7
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AICS - Comitato Provinciale di UDINE
14° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 

10 Ottobre 2004
Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

POS. ATLETA CATEG. SOCIETA' GARA
RISULTATO 

PARAMETRATO
PUNT. 

TECNICO

MIGLIORI RISULTATI TECNICI UOMINI
1 EMMERICH ZENSCH MM85 AUSTRIA ALTO 2,33 1088
2 JEREMIAS ATTILA MM60 UNGHERIA PESO 18,038 971
3 BELAK JOZSEF MM45 UNGHERIA GIAVELLOTTO 72,27 969
4 MARITY JANOS MM60 UNGHERIA GIAVELLOTTO 70,51 950
5 HARRE HEINZ MM60 AUSTRIA DISCO 53,94 924

MIGLIORI RISULTATI TECNICI DONNE
1 CATARINA SPORER MW60 CROAZIA PESO 18,44 1112
2 TOROK MARIA MW65 UNGHERIA PESO 15,46 966
3 MAZZENGA EMMA MW70 ASSINDUSTRIA PD 100m 12"1 932
4 STANKA PREZELJ MW50 SLOVENIA ALTO 1,74 907
5 FLAIBANI ANNA MW75 NAF MARTELLO 47,32 903
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AICS - Comitato Provinciale di UDINE
14° MEETING INTERNAZIONALE ALPE ADRIA 
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Stadio "L. Dal Dan" - Paderno (Udine) ITALY

CLASSIFICA STATI / REGIONI MASCHILE
UNGHERIA FRIULI V.G. VENETO SLOVENIA AUSTRIA CROAZIA LOMBARDIA

1° 3° 2° 5° 4° 6°
60,0 43,0 52,0 19,5 40,0 0,0 4,5

100m 12 2,5 5 2,5
400m 5 14 2 1

3000m 2 15 4 1
ALTO 7 1 12 2

LUNGO 2 4 7 3 6
ASTA 7 2 7 5
PESO 12 6 4
DISCO 9 2 1 3 7

GIAVELLOTTO 15 3 4
MARTELLO 13 6 3

CLASSIFICA STATI / REGIONI FEMMINILE
UNGHERIA FRIULI V.G. VENETO SLOVENIA AUSTRIA CROAZIA LOMBARDIA

2° 1° 5° 3° 4° 6°
50,0 60,0 7,0 25,0 0,0 18,0 4,0

100m 4 11 7
400m 7

1500m 7 5
ALTO 5 11

LUNGO 7 8 4
PESO 9 4 2 7
DISCO 12 6 4

GIAVELLOTTO 12 3 7
MARTELLO 6 16

CLASSIFICA STATI / REGIONI FINALE
UNGHERIA FRIULI V.G. VENETO SLOVENIA AUSTRIA CROAZIA LOMBARDIA

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°
110,0 103,0 59,0 44,5 40,0 18,0 8,5
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